

Jungle Strategies ApS

Jernholmen 54, 2650 Hidovre

CVR-nr. 39 63 91 22

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2024.

Alexander Leon Lysgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Egenkapitalopgørelse

8 Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jungle Strategies ApS
Jernholmen 54
2650 Hidovre

CVR-nr.: 39 63 91 22
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Alexander Leon Lisgaard, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af online salg af hobbyartikler samt konsulentydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148.593 kr. mod 46.582 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.408 kr. mod 45.338 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er omfattet af lovgivningens kapitaltabsregler. På generalforsamlingen vil blive redegjort for, at kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	148.593	46.582
1 Personaleomkostninger	-128.720	0
Driftsresultat	19.873	46.582
Andre finansielle indtægter	1.280	983
Øvrige finansielle omkostninger	-8.745	-2.227
Resultat før skat	12.408	45.338
Årets resultat	12.408	45.338
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.408	45.338
Disponeret i alt	12.408	45.338

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.754	0
Tilgodehavender i alt	3.754	0
Likvide beholdninger	43.301	66.297
Omsætningsaktiver i alt	47.055	66.297
Aktiver i alt	47.055	66.297

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-90.301	-102.710
Egenkapital i alt	-50.301	-62.710
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	511	854
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.538	28.538
Anden gæld	68.307	99.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.356	129.007
Gældsforpligtelser i alt	97.356	129.007
Passiver i alt	47.055	66.297

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2023	40.000	-102.710	-62.710
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.408	12.408
	<u>40.000</u>	<u>-90.302</u>	<u>-50.302</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	127.364	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.356</u>	<u>0</u>
	<u>128.720</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller sikkerhed i aktiver pr. 31. maj 2024.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Virksomheden har huslejeforpligtelser, som pr. 31. maj 2024 udgør 8.920 kr.		
